– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JIADING INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED
嘉鼎國際集團控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：08153）

補充公告
須予披露交易

收購紫星健康科技（深圳）有限公司

茲提述本公司日期為二零二三年八月十五日有關收購事項的公告（「該公告」）。
除另有說明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供以下有關收購事項的額外資料。

有關賣方的資料

賣方實益擁有人為魏斌 (51%)及段建平 (49%)。

進行收購事項的理由

中國於二零一九年提出健康中國行動（二零一九－二零三零年），指出全國將積
極推廣健康生活方式，最大限度地減少疾病，延長預期壽命。Intelligence Research
Group的數據顯示，二零二一年中國大陸的保健食品銷售額增長8.2%，至人民幣
2,708億元。預計到二零二三年，該市場價值將達到人民幣3,283億元。二零二一
年，中國保健食品市場位居全球第二，僅次於美國。放眼未來，市場前景積極
向上，預計二零二一年至二零二五年期間銷售額將每年增長6%。

據大陸諮詢公司中商產業研究院 稱，主張能夠提高免疫力的產品是市面最常
見的產品。其他常見產品有維生素、抗疲勞保健食品、鈣補充劑和降低血脂、
降低血糖或誘導睡眠的保健食品。

– 2 –

隨著中國社會人口老齡化，老年人的保健食品愈發重要。政府統計數據顯示，
二零二一年65歲及以上人口已達到2億，佔總人口的14.2%。預計到二零三零年，
內地65歲以上的人口將達到總人口的25%。目前中國的平均預期壽命為77.3歲，
預計到二零四零年將升至 81.9歲。

目標公司目前專注於向中國醫療保健服務分銷商及供應商供應其主要產品，
即石墨烯遠紅外光波能量房（「能量房」）及人蔘肽固體飲料及大豆蛋白肽片（「肽
補充劑」）。

能量房是專門設計的封閉隔間，單間單用，利用石墨烯的遠紅外加熱特性。與
傳統的桑拿╱蒸汽房相比，石墨烯基能量房的優勢在於低成本、低能耗、快速
升溫、平衡全方位溫度輻射以及提供個性化的無水蒸汽體驗和熱療。

肽補充劑含有肽，肽是介於氨基酸與蛋白質之間的混合物。據信，攝入含有肽
的補充劑有利於身體各方面的生長。

本公司將保留及依賴目標公司的現有管理團隊，以維持該新業務分部的日常
營運。目標公司的高級管理團隊包括多名經驗、資歷豐富的經理及運營人員，
他們在中國醫療保健產品銷售及營銷方面擁有多年經驗。能量房及肽補充劑
乃從中國可靠及聲譽良好的供應商採購。目標公司的主要目標客戶為醫療保
健服務（如商業水療及桑拿設施）的分銷商及供應商以及相關服務供應商。

於協議日期，目標公司已獲得具法律約束力的能量房及肽補充劑銷售合約，
下一年度合約金額約為人民幣26百萬元。預計目標公司業務的毛利率將約為
25%。根據已獲得的合約及潛在訂單，預期目標公司將於截至二零二三年十二
月三十一日止年度錄得純利。本公司旨在利用目標公司於醫療保健行業及本
集團於中國主要業務的廣泛業務關係及經驗，繼續擴大目標公司的客戶群。

鑒於上文所述，董事會認為收購事項屬公平合理，並符合本公司及股東的整體
利益。

承董事會命
嘉鼎國際集團控股有限公司

主席
牟忠緯

香港，二零二三年八月二十二日

– 3 –

於本公告日期，執行董事為牟忠緯先生、廖靜雯女士及李光營先生；非執行董
事為王棟梅女士及劉英女士；及獨立非執行董事為羅輯先生、呂志堅先生及單
浩銓先生。

本公告之資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之
資料，各董事願就本公告共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出所有合理
查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，
沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任
何陳述產生誤導。

本公告將自其刊發之日起計最少一連七日於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新
上市公司公告」一頁內刊登。本公告亦將刊載於本公司網站www.jiadingint.com。